АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

с. Екатеринославка

О проведении муниципального
этапа Всероссийской заочной
акции «Физическая культура
и спорт -  альтернатива
пагубным привычкам»

В целях формирования навыков здорового образа жизни у детей,
подростков и молодёжи через активное использование ценностей физической
культуры, оптимизации их трудовой деятельности и организации активного
отдыха

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный этап Всероссийской заочной акции

«Физическая культура и спорт -  альтернатива пагубным привычкам» (далее -
акция) 28 марта 2023 года по 27 апреля 2023 года.

2. Утвердить положение Акции (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста управления образования по вопросам воспитания и
дополнительного образования Т.В. Федорову.

Начальник управления об Е.Н.Ишимникова

Т В. Федорова
8(41625)23503